

I. MUNICIPALIDAD CHEPICA CALLE MANUEL MONTT 101 RUT.: 69.090.700 - 3		ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD			DÍA 21	MES 08	AÑO 19	Nº 024155
RUT.:		CONDICIONES DE PAGO:			NOTA DE PEDIDO Nº			
SEÑOR (ES) Centro Constructor Jancabue					LUGAR DE ENTREGA		FECHA DE ENTREGA	
DIRECCION								
CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES		CTA.		
				VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.	ASIG.	
3	martillo sata fibra 27mm	120127	4.033.-	12.099.-				
4	seston Cruz sata 1x60	60107	1.246.-	4.984.-				
2	" " 1x200 61108		1.246.-	2.492.-				
1	alicate en fibra 10" 100010		11.538.-	11.538.-				
2	" universal 7" 70302		4.760.-	9.520.-				
1	st huincha medin bouer 3m	33231	4.925.-	4.925.-				
2	nich huincha medin 5ml.		2.328.-	4.656.-				
3	cili bola punta hueros m/		8.214.-	24.642.-				
10	disco corte ac. inox 4.5		597.-	5.970.-				
1	bro punta bily ac 1"-2 10mm.		1.290.-	1.290.-				
1	es embucha 10mm. 20mm		2.900.-	2.900.-				
1	sata 100 bocallor 1/2 13 pza		17.017.-	17.017.-				
1	bandada alum. 0.8m 64x30		2.761.-	2.761.-				
SON: Cientos veinte y cuatro mil ochocientos sesenta y tres			TOTAL \$	124.705.-				
NOTA: Material para personal de Jancabue								
CONTROL INTERNO				AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE				
Vº Bº				Jancabue				

BLANCO: PROVEEDOR
 CELESTE: FACTURA O GUIA
 ROSADO: CONTABILIDAD
 VERDE: TALON